— 1 —

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会文件

高分子系党委〔2012〕6 号

关于同意共青团浙江大学高分子科学与工程学系

第三次代表大会委员会候选人预备人选的批复

共青团浙江大学高分子科学与工程学系委员会：

你委《关于共青团浙江大学高分子科学与工程学系第三次代表大

会委员会候选人预备人选的请示》收悉。

经研究，同意（按姓氏笔画为序）：吴海强、陈梦婷、郑珂、孟

嘉锋、孟礁、高原、黄晓飞、虞智凯、廉洁等 9 名同志为共青团浙江

大学高分子科学与工程学系第三次代表大会委员会候选人预备人选。

特此批复。

        中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会

           2012 年 3 月 19 日

主题词：团员大会  委员候选人  批复

抄  报：中共浙江大学委员会  郑强副书记

抄  送：共青团浙江大学委员会

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会    2012年3月19日印发

 — 2 —

 — 3 —